die der peinlichen Straff, Buß und Fülle zustehen, heimgefallen seyn. Wo sich aber ein Person außserhalb obgemeldter offenbahren Ursachen, auch in Fällen, da er sein Leben allein verwircket, oder sonst auß Krankheit des Leibs, Melancholey, Gebrechlichkeit ihrer Sinn, oder ander dergleichen Blödigkeiten sich selbst ertödiert, derselben Erben sollen deshalb an ihrer Erbschafft nicht verhindert werden, und dawider kein alter Gebrauch, Gewonheit oder Satzung statt haben, sondern hiemit revoziert, cassirt und abgethan seyn, und in diesem, und andern dergleichen Fällen, unser Kayserslich geschriben Recht gehalten werden.

A N N O T A T.

Poena ejus, qui sibi ipsi violentam mortem infert. Is certe qui ex maligno animo seipsum interimit, et corpus et animam propriam nefarie perdit, ut de Juda Iscariote sacra testantur Evangelia *c. Judas de poenitent. distinct. 2.* qui magis peccavit desperando, et per desperationem seipsum occidendo, quam Christum nequiter tradendo, *c. non licet 23. quaest. 5. l. liberorum §. non solent. et ibi glos. in verbo suspendiosi ff. de his qui notantur infam.*

Wenn jemand beklagt, *ic. Si quis accusatus sibi ipsi mortem consciverit, liquidem conscientia criminis, ob quod vitam et bona sua amitteret, si de eo fuisset convictus, bona ejus fisco deferuntur concordat. l. 2. et 3. ff. de bon. eorum, qui ante sent. l. in fraudem §. ejus bona ff. de jur. fisci l. 1. et 2. C. de bon. eor. qui mort. sib. l. factum 12. C. de accus. Damhud. pract. crim. cap. 88. n. 7. Jul. Clar. §. fin. quaest. 68. vers. seipsum occidere 37. ibi, sed hoc omnia Franc. Viv. comm. opin. in verb. occident, n. 1. et 2.*

Wo sich aber ein Person, *ic. Conclusio de bonis ejus, qui mortem sibi conscivit, confiscandis, duas in proposito articulo recipit limitationes. Primo si delictum, de quo quis convici potest, non fuerit tale, ob quod damnatus bona amitteret; tunc enim haeredes à bonis*

ais damnati non excluduntur, *d. l. qui rei 3. §. ut autem Divus, cum §. sequente. Franc. Viv. in d. verb. occidens num. 2. hic in verbis*, auch in Fällen, da er sein Leib allein vermürdetet, *ic. Secundo si quispiam sibi mortem acceleravit captus aliqua phrenesi, furore, melancholia defectu sensuum, gravi morbo, aut alia animi impotentia et inopia percitus, illius bona nullo modo in fiscum rediguntur, sed hæredibus relinquuntur. Neque ulla quamvis longissima præscriptione, aut statuto municipali impediri debent, textus hic ibi, oder sonstien aus Krankheit des Leibs, d. l. factum C. de accusat.*